2

[image: image1.png]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 октября 2014 г.

	                           № 7/18

г. Карпинск

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1941

	Заслушав информацию председателя Комиссии Черных Е.Н., Карпинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Назначить Федорову Елену Рудольфовну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1941.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии и опубликовать на официальном сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Черных Е.Н.

	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
	________________
	А.П.Колпакова

_1193470656.bin